RESULTADO DE LA REVISION DE EXPEDIENTES DE POSTULANTES AL
PROGRAMA DE ALFABETIZACION PAM - PA

PUBLICACION DE PRESELECCIONADOS PARA LA ENTREVISTA - COORDINADOR

N°® EXP. POSTULANTE COORDINADOR OBSERVACIONES
1 MARCELINO CAVERO SANCHEZ APTO
42 ANA MARIA RAFAEL PALOMINO APTO
5 VIRGINIA AMPURO CONCHA NO APTO NO CUMPLE REQUISISTO
23 DALIA QUISPE YUPANQUI NO APTO NO CUMPLE REQUISISTO
26 ISIDORA SARAS MONDRAGON NO APTO NO CUMPLE REQUISISTO
27 ELISABETH ROMANI GUILLEN NO APTO NO CUMPLE REQUISISTO
36 JHON LIVIO PALOMINO CRIOLLO NO APTO NO CUMPLE REQUISISTO
38 DARWIN PADILLA BEDIA NO APTO NO CUMPLE REQUISISTO
40 EDDA SUCY PACHECO ARIAS NO APTO NO CUMPLE REQUISITO
50 ANGELICA VARGAS ZEA NO APTO NO CUMPLE REQUISISTO
PUBLICACION DE PRESELECCIONADOS PARA LA ENTREVISTA - ACOMPANANTE
N°® EXP. POSTULANTE ACOMPANANTE OBSERVACIONES
3 FRANKLIN MOLINA LEON APTO
9 AUGUSTA SARMIENTO SANABRIA APTO
12 MARUJA PACHECO SILVA APTO
29 ANGELICA QUISPE VILCA APTO
41 PAULITA PACHECO VILLENA APTO
45 VERONICA MENDOZA CASTANEDA APTO
47 LIBIA ARAMBURU CHOCCATA APTO
51 MELINA FIORELA OCHOA CHIPANA APTO
54 ELSA RIOS ARONI APTO
1l LUCIA BARRIENTOS HOYOS NO APTO NO CUMPLE REQUISITO
17 YESSY SANCHEZ CACERES NO APTO NO CUMPLE REQUISITO
18 JULIA MARLENY CALLAHUI ANCCO NO APTO NO CUMPLE REQUISITO
20 TOMASA SAAVEDRA ROMAN NO APTO NO CUMPLE REQUISITO
34 JHANS CARLOS BAUTISTA DAMIAN NO APTO NO CUMPLE REQUISITO




